

# Årsredovisning

för

## Tångabergrs Bygg & Fastighetservice AB

559305-1294

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Reis Ramadani, Styrelseledamot

2025-09-11

Styrelsen för Tångabergs Bygg & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggande och renovering av bostadshus och andra byggnader. Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 838	7 187	3 676	2 368
Resultat efter finansiella poster	123	-90	465	312
Soliditet (%)	49,2	31,8	25,8	33,6

Omsättningen är lägre då efterfrågan på byggtjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	509 539	-90 398	<b>444 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-90 398	90 398	<b>0</b>
Årets resultat			100 424	<b>100 424</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>419 141</b>	<b>100 424</b>	<b>544 565</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	419 142
årets vinst	100 424
	<b>519 566</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	519 566
	<b>519 566</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 838 460	7 187 278
Övriga rörelseintäkter		204 470	221 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 042 930</b>	<b>7 409 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-877 200	-4 473 411
Övriga externa kostnader		-741 737	-890 304
Personalkostnader	2	-1 148 408	-2 045 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 905	-66 231
Övriga rörelsekostnader		-49 101	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 893 351</b>	<b>-7 475 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 579</b>	<b>-66 456</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 084	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 777	-24 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 693</b>	<b>-23 942</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>122 886</b>	<b>-90 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 886</b>	<b>-90 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 462	0
<b>Årets resultat</b>		<b>100 424</b>	<b>-90 398</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	50 376	63 976
Inventarier, verktyg och installationer	4	433 138	296 108
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>483 514</b>	<b>360 084</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>483 514</b>	<b>360 084</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		422 917	432 396
Övriga fordringar		116 599	475 410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>539 516</b>	<b>907 806</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 192	127 816
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 192</b>	<b>127 816</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 708</b>	<b>1 035 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 106 222</b>	<b>1 395 706</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		419 142	509 539
Årets resultat		100 424	-90 398
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>519 566</b>	<b>419 141</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>544 566</b>	<b>444 141</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 827	491 559
Skatteskulder		43 123	48 292
Övriga skulder		324 980	188 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 726	223 381
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>561 656</b>	<b>951 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 106 222</b>	<b>1 395 706</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	0
Inköp	0	68 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 000</b>	<b>68 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 024	0
Årets avskrivningar	-13 600	-4 024
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 624</b>	<b>-4 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 376</b>	<b>63 976</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 938	217 468
Inköp	249 436	149 470
Försäljningar/utrangeringar	-60 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>555 874</b>	<b>366 938</b>
Ingående avskrivningar	-70 830	-8 623
Försäljningar/utrangeringar	11 399	0
Årets avskrivningar	-63 305	-62 207
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 736</b>	<b>-70 830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>433 138</b>	<b>296 108</b>

Varberg 2025-09-11

*Reis Ramadani*  
Reis Ramadani  
Ordförande